
Датум од Датум до Турнир Пријава Клуб телефон Град Име Презиме Пол Пријава/Одјава
28.1.2023 31.1.2023 Зимско Отворено првенство до 14 години 23.1.2023 05:44 Тениски клуб ИТЦ Македонија 38970338289 Скопjе marin srefanovski Машки Пријава

28.1.2023 31.1.2023 Зимско Отворено првенство до 14 години 23.1.2023 05:44 Тениски клуб ИТЦ Македонија 38970338289 Скопjе ognen pavlovski Машки Пријава

28.1.2023 31.1.2023 Зимско Отворено првенство до 14 години 23.1.2023 08:33 Тениски клуб Тумба 38970381496 Куманово Анастасија Арсовска Женски Пријава

28.1.2023 31.1.2023 Зимско Отворено првенство до 14 години 23.1.2023 08:33 Тениски клуб Тумба 38970381496 Куманово Алексеј Стојановски Машки Пријава

28.1.2023 31.1.2023 Зимско Отворено првенство до 14 години 24.1.2023 02:38 Тениски Клуб Југ 38975430405 Скопjе Марко Аврамовски Машки Пријава

28.1.2023 31.1.2023 Зимско Отворено првенство до 14 години 24.1.2023 02:38 Тениски Клуб Југ 38975430405 Скопjе Марко Алексовски Машки Пријава

28.1.2023 31.1.2023 Зимско Отворено првенство до 14 години 24.1.2023 02:38 Тениски Клуб Југ 38975430405 Скопjе Горјан Вукичевиќ Женски Пријава

28.1.2023 31.1.2023 Зимско Отворено првенство до 14 години 24.1.2023 02:38 Тениски Клуб Југ 38975430405 Скопjе Ирина Пиштолова Женски Пријава

28.1.2023 31.1.2023 Зимско Отворено првенство до 14 години 24.1.2023 02:38 Тениски Клуб Југ 38975430405 Скопjе Миа Спировска Женски Пријава

28.1.2023 31.1.2023 Зимско Отворено првенство до 14 години 24.1.2023 02:38 Тениски Клуб Југ 38975430405 Скопjе Лина Николовска Женски Пријава

28.1.2023 31.1.2023 Зимско Отворено првенство до 14 години 24.1.2023 02:38 Тениски Клуб Југ 38975430405 Скопjе Ивана Божиновска Женски Пријава

28.1.2023 31.1.2023 Зимско Отворено првенство до 14 години 24.1.2023 02:38 Тениски Клуб Југ 38975430405 Скопjе Кирстен Петак Женски Пријава

28.1.2023 31.1.2023 Зимско Отворено првенство до 14 години 24.1.2023 04:36 ТК Чери Спорт 38970234900 Скопjе Ivan Trpkovski Машки Пријава

28.1.2023 31.1.2023 Зимско Отворено првенство до 14 години 24.1.2023 04:37 ТК Чери Спорт 38970234900 Скопjе Andrej Čatleski Машки Пријава

28.1.2023 31.1.2023 Зимско Отворено првенство до 14 години 24.1.2023 04:37 ТК Чери Спорт 38970234900 Скопjе Ivan Radovanovikj Машки Пријава

28.1.2023 31.1.2023 Зимско Отворено првенство до 14 години 24.1.2023 04:38 ТК Чери Спорт 38970234900 Скопjе Hristijan Jovanovski Машки Пријава

28.1.2023 31.1.2023 Зимско Отворено првенство до 14 години 24.1.2023 04:39 ТК Чери Спорт 38970234900 Скопjе Konstantin Bogdanovikj Машки Пријава

28.1.2023 31.1.2023 Зимско Отворено првенство до 14 години 24.1.2023 06:07 Тениски Клуб Југ 38975430405 Скопjе Елиза Муртезани Женски Пријава

28.1.2023 31.1.2023 Зимско Отворено првенство до 14 години 24.1.2023 06:07 Тениски Клуб Југ 38975430405 Скопjе Симона Николовска Машки Пријава

28.1.2023 31.1.2023 Зимско Отворено првенство до 14 години 24.1.2023 09:29 Мондано Тенис Клуб 38975250425 Скопjе Vedran Duljanov Машки Пријава

28.1.2023 31.1.2023 Зимско Отворено првенство до 14 години 24.1.2023 09:29 Мондано Тенис Клуб 38975250425 Скопjе Marko Bozinovski Машки Пријава

28.1.2023 31.1.2023 Зимско Отворено првенство до 14 години 24.1.2023 10:17 Тениски клуб Мак Тенис Про 38978298766 Скопjе Matej Popov Машки Пријава

28.1.2023 31.1.2023 Зимско Отворено првенство до 14 години 24.1.2023 10:17 Тениски клуб Мак Тенис Про 38978298766 Скопjе Aleksandar Alboneti gacev Машки Пријава

28.1.2023 31.1.2023 Зимско Отворено првенство до 14 години 24.1.2023 10:17 Тениски клуб Мак Тенис Про 38978298766 Скопjе Vasilij Zakovski Машки Пријава

28.1.2023 31.1.2023 Зимско Отворено првенство до 14 години 24.1.2023 10:17 Тениски клуб Мак Тенис Про 38978298766 Скопjе Darijan Panovski Женски Пријава

28.1.2023 31.1.2023 Зимско Отворено првенство до 14 години 24.1.2023 10:17 Тениски клуб Мак Тенис Про 38978298766 Скопjе Iva Vasilevska Машки Пријава

28.1.2023 31.1.2023 Зимско Отворено првенство до 14 години 24.1.2023 10:36 Тениски клуб Битола 38978228665 Битола Деа Крстевска Женски Пријава

28.1.2023 31.1.2023 Зимско Отворено првенство до 14 години 24.1.2023 13:31 Тениски клуб Црна Река 38975660655 Кавадарци Надица Блажевска Женски Пријава

28.1.2023 31.1.2023 Зимско Отворено првенство до 14 години 24.1.2023 13:35 Тенис Клуб Поинтер 38970385021 Скопjе Бојан Кировски Машки Пријава

28.1.2023 31.1.2023 Зимско Отворено првенство до 14 години 25.1.2023 02:06 Тениски Клуб Југ 38975430405 Скопjе Љубица Андоновска Женски Пријава


